MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 01, DE 09 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS

URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado final da homologação das

inscrições e o Resultado preliminar da Prova de Títulos dos candidatos do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto do Edital nº 01, de 09/03/2021 publicado no

DOU de 09 de março de 2021.

CURSO/ DISCIPLINA: BIOLOGIA

Nº

INSC.
CANDIDATO(A)

SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

NOTA DO
CURRÍCULO

SIATUAÇÃO

1 Altielys Casale Magnago DEFERIDO 60
Habilitado(a) para a Prova

Didática

2 Amanda Rodrigues INDEFERIDO - -

3 André dos Santos Carvalho DEFERIDO 27,7
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

4 Antônia Alikaene de Sá DEFERIDO 29
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

5 Antônia Maria de Farias INDEFERIDO1 - -

6
Antônia Vaciele Nogueira
Sampaio

DEFERIDO 0
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

7
Antonio Reynaldo Meneses
Moura

DEFERIDO 25,8
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

8
Aridelson Joabson Almeida
de Oliveira

DEFERIDO 28
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

9 Arthur Domingos de Melo DEFERIDO 64,5
Habilitado(a) para a Prova

Didática

10
Bruno Ayron de Souza
Aguiar

DEFERIDO 43,6
Habilitado(a) para a Prova

Didática

11 Carla Michelle da Silva DEFERIDO 41
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

12 Caroline Lucena de Sousa INDEFERIDO - -

13
Clarisse Maria Barbosa
Fonseca

INDEFERIDO -
-

14 Cleriane Pinheiro de Araújo DEFERIDO 21,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

15 Daniel Nunes Barros INDEFERIDO - -

16
Dayana Evelin Pinheiro de
Sousa Santos

DEFERIDO 26
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

17 Elayne Sousa Araújo INDEFERIDO - -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

18
Éthynna Marina Corrêa
Santos

DEFERIDO 17,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

19
Fernanda Benício Coêlho de
Araujo

DEFERIDO 36,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

20 Flávio Oliveira Souza DEFERIDO 26,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

21
Francirlene de Carvalho
Sousa

DEFERIDO 4
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

22
Francisca de Fátima Silva
Moura

DEFERIDO 10
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

23 Gardjany da Costa Moreira DEFERIDO 16
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

24 Gilvan Dias Oliveira DEFERIDO 0
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

25 Hortência Kardec da Silva DEFERIDO 24
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

26 Idglan Sá de Lima DEFERIDO 18
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

27 Isadora Ferreira Lima DEFERIDO 8
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

28 Jessica Lira Viana DEFERIDO 27
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

29
João Paulo Araújo da
Conceição

DEFERIDO 4
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

30
Jorge Izaquiel Alves de
Siqueira

DEFERIDO 21,6
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

31 José Gilmar da Silva Lima INDEFERIDO - -

32 Karliane Alves Barros DEFERIDO 18
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

33
Karolynne de Freitas Martins
e Silva

DEFERIDO 20,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

34
Kelvin Josemar Marques
Lima Teixeira

INDEFERIDO1 -
-

35 Kívia Soares de Oliveira DEFERIDO 62,1
Habilitado(a) para a Prova

Didática

36
Leandro Josuel da Costa
Santos

DEFERIDO 14
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

37
Letícia Braga Gomes DEFERIDO 20

Não habilitado(a) para a
Prova Didática2

38
Luciana da Silva Santos

DEFERIDO 23,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

39
Luciano Pereira de Sousa

DEFERIDO 0
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

40
Maria de Fátima do
Nascimento

DEFERIDO 0
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

41 Maria Jaqueline de Sousa DEFERIDO 21
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

42 Marília Cerciná DEFERIDO 23
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

43
Marina de Oliveira Cardoso
Macêdo

DEFERIDO 60,5
Habilitado(a) para a Prova

Didática

44 Mart Som dos Reis Sousa DEFERIDO 35,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

45 Maurício Rodrigues dos Reis DEFERIDO 24
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

46
Mayra Caroliny de Oliveira
Santos

DEFERIDO 38,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

47 Michelle Helena Nervo DEFERIDO 59
Habilitado(a) para a Prova

Didática

48
Neomésia Issajuara Freiri
Lourenço

DEFERIDO 11
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

49
Paulo Henrique de Holanda
Veloso Júnior

DEFERIDO 33,5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

50
Pedro Henrique Soares Melo

DEFERIDO 20
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

51
Raynara Iusk de Araújo
Machado

DEFERIDO 24
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

52 Reginara Teixeira da Silva DEFERIDO 28,4
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

53 Rodrigo de Carvalho Brito DEFERIDO 21
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

54 Sâmia Caroline Melo Araújo DEFERIDO 22
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

55 Samuel de Carvalho Andrade DEFERIDO 47
Habilitado(a) para a Prova

Didática

56
Sílvia Starley Miranda
Silvestre

DEFERIDO 5
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

57 Tatiane Mantovano INDEFERIDO -  -

58 Thaís Pereira Feitosa Coelho DEFERIDO 20
Não habilitado(a) para a

Prova Didática2

59
Tyago Henrique Alves
Saraiva Cipriano

DEFERIDO
19

Não habilitado(a) para a
Prova Didática2

60
Valdelânia Gomes da Silva

DEFERIDO 58
Habilitado(a) para a Prova

Didática

61
Vanessa Gomes de Moura

DEFERIDO 33
Não habilitado(a) para a

Prova Didática
2

62
Vanessa Menezes Costa dos
Santos

DEFERIDO
31

Não habilitado(a) para a
Prova Didática2

63
Yasmin Bruna de Siqueira
Bezerra

INDEFERIDO -
-

1. Recurso indeferido

2. Item 5.1 do Edital nº 001/2021 do campus Uruçuí/IFPI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

Uruçuí - PI, 16 de março de 2021

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPI
Campus Uruçuí

Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017
(Assinatura em documento impresso)